autarquia referentes ao serviço público. 

11. DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

Com base na proposta de referência da banca IBGP, a estimativa contempla: 

Parcela fixa: valor estimado para até 300 (trezentos) candidatos efetivamente inscritos, na 

importância de R$ 33.540,00 (trinta e três mil e quinhentos e quarenta reais). 

Parcela variável: valor estimado de R$ 50,00 (cinquenta reais) por inscrição efetivada, acima 

de 300 (trezentos) candidatos. 

O pagamento será efetuado em parcelas vinculadas às etapas de realização do concurso 

público, conforme cronograma abaixo: